BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC LẠC HỒNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC GHÉP
Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Lạc Hồng;

- Khoa Sau đại học.
Họ tên NCS:..............................................; Mã số NCS:...................................................

Ngày sinh:…….........................................; Nơi sinh:........................................................

Giới tính:……...........................................; Khóa:.............................................................

Chuyên ngành:..........................................; Mã số ngành:.................................................

Điện thoại liên lạc: ………………………; Email: ……………………………………..
Nay tôi làm đơn này kính xin Hiệu Trưởng và Khoa Sau đại học cho phép tôi được học ghép một số môn học với các lớp cao học Khóa ………. cụ thể các môn học sau:
1. ………………………
2. ………………………
3. ………………………
4………………………..
Lý do:  Bổ túc kiến thức thạc sĩ ngành …………………………
Kính mong sự chấp thuận của Hiệu trưởng và Khoa Sau đại học.
Trân trọng./.

	Đồng Nai, ngày       tháng        năm 20…

	KHOA SAU ĐẠI HỌC

	NGHIÊN CỨU SINH